
Contacto

Teléfono 954842470
Fax 954842634
Correo Electrónico sea24contratacion@mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Morón - Carretera de Sevilla-Morón s/n
(41530) Morón de la Frontera España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/EA24/00001410E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-07-2024 a
las 10:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 24 de la Base Aérea de Morón
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D

Objeto del Contrato: Suministro de pescados y congelados para la Eslla. Log. Bobadilla

Suministro de pescados y congelados para la Eslla. Log. Bobadilla mediante contrato basado en AcuerdoDescripción 
Marco.
Valor estimado del contrato 5.975,75 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.320 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.109,09 EUR.

Clasificación CPV
15800000 - Productos alimenticios diversos.

Plazo de Ejecución
Del 26/07/2024 al 31/10/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Empresa Adjudicataria alimentación Unidades del Ejército del Aire y del Espacio de expedientes Basados en Acuerdo
Marco.


Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D


Precio de la oferta más baja 2.320 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.320 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

PLATAFORMA FEMAR, S.L.
NIF B91016238
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.109,09 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.320 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/EA24/00001410E
Fecha de Formalización 24/06/2024

Contrato

1410-Resolucion adjudicacionsigned.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4e8a30ea-b513-4fc1-a161-0486f3250e88

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 26/07/2024

Motivación

Motivación Procedimiento de Adjudicación aprobado con fecha 06/06/2024, siendo el mismo el de Basados en Acuerdo
Marco y, conforme a lo establecido en el 221.3 de la LCSP, con la empresa ES000B91016238 - PLATAFORMA FEMAR,
S.L.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato basado en Acuerdo Marco.
Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=10cd83f1-d81b-4cc3-b80b-5f3b95d605ca
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4e8a30ea-b513-4fc1-a161-0486f3250e88
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4e8a30ea-b513-4fc1-a161-0486f3250e88


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ETsOj4afdnC8ebB %2FXTwy0A%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Jefatura de la Sección Económico Administrativa 24 de la Base Aérea de Morón

ID 0000013762435 |  2024-000767194 | Fri, 12 Jul 2024 10:23:56:239 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130577676172505489155091121435900047009 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ETsOj4afdnC8ebB%2FXTwy0A%3D%3D

